Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск
«01» апреля 2022 г.  № 380

Об участии делегации Челябинской
области во Всероссийском космическом
фестивале «Открытый космос»

В соответствии с письмом Общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников» от 09.03.2022 г.
№ ММ-81/22 п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать делегацию Челябинской области для участия с 07 по 10
апреля 2022 года во Всероссийском космическом фестивале «Открытый космос»
(г. Самара) (приложение).

2. Назначить Габитдинова Т.Н., педагога МБОУ «Увельская СОШ № 1»
сопровождающим и возложить на него ответственность за жизнь и сохранность
здоровья обучающихся в пути следования и на период проведения Всероссийского
космического фестиваля «Открытый космос» (по согласованию).

3. Педагогу Габитдинову Т.Н. провести инструктаж с обучающимися о
правилах поведения в общественных местах, о правилах поведения в случаях
ухудшения самочувствия, при возникновении опасных и чрезвычайных ситуациях, о
мерах противопожарной безопасности, по соблюдению санитарно-гигиенических
норм и правил во время участия во Всероссийском космическом фестивале
«Открытый космос».

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на руководителя
ресурсного центра регионального отделения Общероссийской общественно-
государственной детско-юношеской организации «Российское движение
школьников» Буравову С.В.

Директор                               О.С. Растегняева

Порошина Полина Денисовна, педагог-организатор, 8-951-779-38-16
Разослать: в дело, отдел исполнителя, Еманжелинский, Увельский МР, Озерский, Снежинский ГО

Приложение
к приказу ГБУДО «Областной Центр
дополнительного образование детей»

01.04.2022 г. № 380

Список делегации Челябинской области

для участия во Всероссийском космическом фестивале «Открытый космос»

№
п/п

Муниципальное
образование

Образовательная организация
Ф.И.О.

участника
Статус

1
Озерский

городской округ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 33 с углубленным

изучением английского языка»

Куценко
Дмитрий

Александрович
Участник

2
Увельский

муниципальный
район

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Увельская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Казакова
Софья

Евгеньевна
Участник

3
Увельский

муниципальный
район

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Увельская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Кропотов
Семён

Андреевич
Участник

4
Еманжелинский
муниципальный

района

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 16»

Синякин
Евгений

Владимирович
Участник

5
Снежинский

городской округ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 127 имени академика
Е.Н. Аврорина»

Гришин
 Егор

Иванович
Участник

6
Увельский

муниципальный
район

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Увельская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Семикашев
Никита

Александрович
Участник

		2022-04-01T16:12:12+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ"